5 Max Webber, *Sociological Writings* 92 (Wolf Heydebrand ed., 1994)

6 דפנה הקר ומיכל פרנקל "הורות פעילה ושיוויון הזדמנויות בעבודה: הצורך בשינוי מאפייניו של שוק העבודה" עבודה חברה ומשפט יא 275, 278 (2005); אמיר פז פוקס "רפורמת רווחה בין הקפיטליזם לפטריארכיה: על חוק הסדרים התשס"ג-2003 והקיצוץ בקצבאות הבטחת הכנסה למובטלים צעירים ולאמהות חד-הוריות" עבודה, חברה ומשפט י 345, 339 (2004).

העצמה במשפט

הקושי באיתור הבעיה של חלוקת עוצמה והאמצעים הנדרשים על מנת להגיב לה נהיים מורכבים יותר כאשר עוברים לרובד השלישי של עוצמה.

L. Rev.* 1585 (1995) 35
- Justine A. Dunlap, "I Don't Want to Play God – A Response to Professor Tremblay", 67 *Fordham L. Rev.* 2601 (1999) 36
- סעיף 4 לחוק הסיוע המשפטי, תשל"ב-1972. 37
- Emily Buss, "Confronting Developmental Barriers to the Empowerment of Child Clients", 84 *Cornell L. Rev.* 895 (1999) 38

הנוטים להשפיע ולבחור עבורו, העיקרון של ניהול עצמי מתקשר בעיקר לקבוצות.